МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ – г. ОСТАШКОВ»

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	24 июня 2009 г.
	г. Осташков
	№ 83

	Об утверждении состава тарифной комиссии

муниципального образования

«Городское поселение – г. Осташков»

В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 г.  № 131 – ФЗ (в редакции 07.05.2009 г.) «Об общих принципах организации» местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 30.12.2004 г.  № 210-ФЗ (в ред. от 25.12.2008) «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Постановлением  Правительства РФ от 14.07.2008 года № 520 «Об основах ценообразования и  порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организации коммунального комплекса», Уставом муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков», Решением о Положении о тарифной комиссии муниципального образования «Городское поселение – г.Осташков, утвержденным решением Совета депутатов  муниципального образования «Городское поселение- г.Осташков от 24 июня 2009 г. № 82,   Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить тарифную комиссию  муниципального образования   «Городское поселение – г. Осташков» в следующем составе:

	1.
	Соколов Борис Александрович
	-
	депутат Совета депутатов муниципального образования  «Городское поселение – г. Осташков»

	2.
	Маурина Татьяна Вадимовна
	-
	депутат Совета депутатов муниципального образования  «Городское поселение – г. Осташков»

	3.
	Ануфриев Александр Владимирович
	-
	депутат Совета депутатов муниципального образования  «Городское поселение – г. Осташков»

	4.
	Бобров Владимир Васильевич
	-
	депутат Совета депутатов муниципального образования  «Городское поселение – г. Осташков»

	5.
	Ермакова Валентина Викторовна
	-
	депутат Совета депутатов муниципального образования  «Городское поселение – г. Осташков»

	6.
	Шувалова Людмила Васильевна

	-
	Начальник отдела экономики администрации муниципального образования  «Городское поселение- г. Осташков»

	7.
	Тучин Павел Николаевич

	-
	Начальник отдела ЖКХ энергетики, транспорта и  связи администрации муниципального образования «Городское поселение - г. Осташков»

	8.
	Седова Лилия Николаевна
	-
	Ведущий экономист ООО Управляющая компания «Служба заказчика»

	9.
	Семенова Зинаида Михайловна
	-
	Представитель общественности

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования

«Городское поселение – г. Осташков»

      Н.П.Протасов